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Konstancińscy harcerze mają miejsce do spotkań
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Po latach tułaczki harcerki i harcerze z Hufca Uroczysko Konstancin
wreszcie mają miejsce do spotkań. Dzięki współpracy z nowymi władzami
gminy, ich zbiórki w sezonie jesienno-zimowym będą odbywać się w
wygodnych pomieszczeniach Szkoły Podstawowej nr 2. Znalazł się też
teren, na którym staną kontenery do przechowywania harcerskiego
sprzętu.   

To czego przez długi czas nie udało się załatwić poprzednim władzom gminy
Konstancin-Jeziorna udało się obecnym. Harcerki i harcerze z Hufca Uroczysko
Konstancin wreszcie mają miejsce do spotkań.

Miejsce na zbiórki  
W okresie jesienno-zimowym – od listopada do marca – zbiórki harcerskie będą
odbywać się w komfortowych dla dzieci warunkach, pod dachem Szkoły
Podstawowej nr 2 przy ul. Stefana Żeromskiego 15. Stosowne porozumienie na

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2024-11/harcerze%20%C5%BCerosmki%20mniejsze.JPG


nieodpłatne użyczenie pomieszczeń placówki zostało już podpisane. To jednak nie
koniec dobrych wieści – gmina zadbała także o miejsce na przechowywanie
harcerskiego sprzętu. Wkrótce na terenie bazy Zakładu Gospodarki Komunalnej przy
ul. Chopina 5 staną cztery kontenery, które pomieszczą niezbędne wyposażenie
drużyn, w tym sprzęt wykorzystywany podczas wypraw, obozów i ćwiczeń
terenowych. 

Komunikacja i otwartość
W środę (13 listopada) Michał Wiśniewski, burmistrz Konstancina-Jeziorny, oraz jego
zastępczyni Agata Wilczek rozmawiali z komendantem Hufca Uroczysko Konstancin,
Robertem Bokackim oraz Elżbietą Olczak, prowadzącą Młodzieżowy Krąg
Instruktorski, o dalszych możliwościach rozwoju i wsparcia harcerstwa w naszej
gminie. Spotkanie odbyło się w Szkole Podstawowej nr 2, a uczestniczyła w nim
także dyrektorka placówki, Katarzyna Chiszko. – To ważne wsparcie dla Uroczyska,
które od 2019 r. nieustannie przyciąga dzieci i młodzież, ucząc ich
odpowiedzialności, samodzielności i szacunku dla przyrody – podkreślił Michał
Wiśniewski. – Cieszymy się, że dzięki komunikacji i otwartości na potrzeby
największej w gminie organizacji działającej społecznie, udało się wspólnie
wypracować takie rozwiązanie.

Uroczysko w liczbach
Obecnie do Uroczyska Konstancin uczęszcza 376 druhen i druhów, a o sprawy
organizacyjne dba 50 dorosłych instruktorów. Dzięki nowemu zapleczu harcerze
zyskają jeszcze większe możliwości rozwijania swoich pasji i umiejętności,
przyciągając kolejne pokolenia młodych ludzi do harcerskiej społeczności.
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